
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/537/2024 
RADY GMINY KOMAŃCZA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Rzepedź nad Osławicą 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Gminy Komańcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie sołectwa Rzepedź nad Osławicą uchwalonego Uchwałą Nr XLVII/247/2018 Rady Gminy 
Komańcza z dnia 14 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rzepedź nad Osławicą, 
wprowadza się zmianę polegającą na usunięciu z rozdziału 5, § 21 w/w uchwały ustępów 6 i 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Komańcza 

 
 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1821


	UCHWAŁA NR LXXI/537/2024 RADY GMINY KOMAŃCZA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T12:16:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




